
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 27 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу та в цілому 

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про затвердження бюджету Гірської сільської територіальної громади 

на 2022 рік. 

2) Про деякі питання оплати працівників установ, що фінансуються за 

рахунок місцевого бюджету Гірської сільської ради, її виконавчого комітету та 

виконавчих органів. 

3) Про затвердження лімітів споживання води та енергоносіїв 

бюджетними організаціями виконавчого комітету та виконавчих органів 

Гірської сільської ради на 2022 рік. 

4) Про затвердження ліміту витрат пального на службові автомобілі 

виконавчого комітету та виконавчих органів Гірської сільської ради. 

5) Про встановлення ліміту залишку готівки в касі виконавчого комітету 

Гірської сільської ради. 

6) Про затвердження вартості харчування та встановлення плати для 

батьків за харчування дітей у комунальних закладах освіти на 2022 рік. 

7) Про внесення змін до Програми Добробут на території Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на 2021 – 2025 роки. 

8) Про внесення змін до Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2021-2025 роки. 

9) Про виплату коштів згідно Програми Турбота. 

10) Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної 

власності шляхом проведення аукціону та включення об’єктів до Переліку 

першого типу. 

11) Про затвердження Програми обслуговування зелених насаджень на 

території Гірської сільської ради. 

12) Про затвердження Програми захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної безпеки на 2022-2025 роки. 

13) Про визначення місця знаходження приміщення цивільного захисту 

на території Гірської сільської територіальної громади. 



14) Про замовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт приміщення цивільного захисту. 

15) Про замовлення проектно-кошторисної документації на 

«Будівництво резервуарів чистої води з системою доочистки в с. Мартусівка, 

Бориспільського району Київської області. 

16) Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються 

через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області». 

17) Про розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Гірської 

сільської територіальної громади на вкладах (депозитних) рахунках в установах 

банків у 2022 році. 

18) Про замовлення проєктно-кошторисної документації на 

«Реконструкцію КНС 2  с. Гора Бориспільського району Київської області». 

19) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту та 

укладання договору безоплатного безстрокового сервітуту з «ПрАТ «ДТЕК 

КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ». 

20) Про затвердження Положення Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва виконавчого комітету Гірської 

сільської ради. 

21) Про затвердження проєктно-кошторисної документації за робочим 

проєктом «Будівництво пожежного посту модульно-контейнерного типу на вул. 

Центральна, буд. 17А у с. Гора, Бориспільського району, Київської області. 

Коригування». 

22) Про затвердження проєктно-кошторисної документації за робочим 

проєктом «Капітальний ремонт «Благоустрій території ЗДО «Барвінок» по вул. 

Квартальна, 25 в с. Ревне Бориспільського району Київської області». 

23) Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних 

громад. 

24) Про встановлення права сервітуту на земельну ділянку та укладання 

договору безоплатного постійного сервітуту з Управлінням житлово-

комунального господарства та капітального будівництва виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

25) Про надання дозволу Гірській сільській раді на виготовлення 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності в селі Мартусівка. 

26) Про надання дозволу Гірській сільській раді на виготовлення 

технічної документації поділу та об’єднання земельних ділянок в селі Ревне. 

27) Про затвердження детального плану території.  

28) Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 

№ 733-28-VІІІ «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Гірської сільської ради». 

29) Про затвердження гр. Бабчун О.О. проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки цільове призначення якої змінюється  в селі 

Мартусівка. 

30) Про затвердження гр. Петренко О.О. проєкту землеустрою щодо 



відведення  земельної ділянки цільове призначення якої змінюється  в селі 

Ревне. 

31) Про затвердження гр. Клумлі Л.А.  проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних 

гаражів  в селі Ревне. 

32) Про затвердження гр. Чечко В.О.  проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства  в селі Ревне. 

33) Про затвердження гр. Рудяк О.С.  проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства  в селі Ревне. 

34) Про затвердження гр. Черня Є.Ю.  проєкту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства  в селі Ревне. 

35) Про затвердження гр. Тихоплав А.М. проєкту щодо відведення у 

власність земельної ділянки для особистого селянського господарського в селі 

Ревне. 

36) Про затвердження гр. Півторацький Н.В. проєкту щодо відведення у 

власність земельної ділянки з кадастровим номером 3220886203:03:005:0418 

будівництво житлового будинку в селі Затишне. 

37) Про затвердження гр. Слободзян З.С. проекту щодо відведення у 

власність земельної ділянки для будівництва житлового будинку та 

обслуговування господарських споруд в селі Затишне. 

38) Про затвердження гр. Пугач Катерині Іванівні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки по вул. 

Лермонтова 8, селі Гора. 

39) Про надання дозволу гр. Фофані В.І. на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по вул. Весняна 5, 

в селі Затишне. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 23 грудня 2021 року 

№  868-27-VІІІ       

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 


